ZolotarevOG@khv.dv.rt.ru, ProtskoTA@khv.dv.rt.ru 

7. Ответственное лицо по организационным вопросам проведения Процедуры 

Закупки: Безчастнова Наталья Николаевна,  8(4232) 208-500 доб.: 1661, 

BezchastnovaNN@dv.rt.ru 

Предмет договора: поставка ШВРА 250А  

8. Начальная цена договора: 1 374 995 (один миллион триста семьдесят четыре 

тысячи девятьсот девяносто пять) рублей 00 копеек, включая НДС 18% 209 745 

(двести девять тысяч семьсот сорок пять) рублей 00 копеек. 

9. Обеспечение заявки на участие: без обеспечения. 

10. Официальный сайт, на котором размещена информация о Процедуре 

Закупки: http://www.zakupki.gov.ru.  

11. Способ размещения заказа: запрос предложений в электронной форме.